
VIII Copa Sul - Longo
Distrito de CRIÚVA 2.3.2024

Clube de Orientação de Santa Cruz

Marcos Neimayer Pussi
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : H21A
Distancia : 8500m (Desnivel 280m)
Tempo : 1:50:15 (12'58"/km)

2/8 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Robson Felipe Marques 1:49:29
3. Bruno Trassi Fernandes Silva De Souza1:52:51

1. 74 00:02:31 319m 7'53"/km
2. 72 00:01:20 00:03:51 218m 6'07"/km
3. 83 00:01:48 00:05:39 194m 9'17"/km
4. 32 00:02:28 00:08:07 302m 8'10"/km
5. 39 00:11:11 00:19:18 1042m 10'44"/km
6. 35 00:12:00 00:31:18 874m 13'44"/km
7. 34 00:02:44 00:34:02 225m 12'09"/km
8. 33 00:03:00 00:37:02 258m 11'38"/km
9. 41 00:02:52 00:39:54 244m 11'45"/km

10. 45 00:04:34 00:44:28 429m 10'39"/km
11. 59 00:03:23 00:47:51 389m 8'42"/km
12. 44 00:06:51 00:54:42 566m 12'06"/km
13. 38 00:02:44 00:57:26 195m 14'01"/km
14. 49 00:03:56 01:01:22 190m 20'42"/km
15. 48 00:11:16 01:12:38 266m 42'21"/km
16. 46 00:07:23 01:20:01 494m 14'57"/km
17. 54 00:04:08 01:24:09 407m 10'09"/km
18. 51 00:02:32 01:26:41 246m 10'18"/km
19. 62 00:06:22 01:33:03 420m 15'10"/km
20. 60 00:07:44 01:40:47 577m 13'24"/km
21. 53 00:06:12 01:46:59 336m 18'27"/km
22. 95 00:03:05 01:50:04 231m 13'21"/km
23. 999 00:00:11 01:50:15 88m 2'05"/km
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